
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Ontbrekende afscherming ('gat') 
A15/A16, ter hoogte van Ridderkerk West 

Gemeenteraad:  
25 januari 2018 
 

BBVnr: 
1288340 

 Commissie:  
Samen Wonen 11 januari 2018 
 

Raadsbesluitnr: 
1288354 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 december 2017 

BESLUIT: 

Vast te stellen 

1. De ontbrekende afscherming (‘gat’) langs de A15/A16, ter hoogte van Ridderkerk West, te 
realiseren. 

2. Het college opdracht te geven een marktpartij te contracteren op basis van 4 doelstellingen: 
reductie van geluid, verbetering van luchtkwaliteit, opwekking van duurzame energie en niet 
financieel participeren als gemeente. 

3. Hiertoe een budget beschikbaar te stellen van € 35.000,-. 
4. De financiële gevolgen te verwerken in de Begroting 2018 met de 1

e
 Tussenrapportage 2018. 

5. De reeds beschikbaar gestelde financiële middelen van € 35.000,- in  de jaarrekening 2017 op te 
nemen als door te schuiven prestatie.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 25 januari 2017. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


